
- 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 27η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 1104/2013 
 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 31/05/2013,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 28/05/2013.  

 
Θέμα 26o 

Έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης και έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 207,5 € για την προμήθεια 
εντύπων εκθέσεων αξιολόγησης από το Εθνικό Τυπογραφείο, για τις ανάγκες των υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής  . 
 
Παρόντες:  

 Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στυλιανός Μαριδάκης 

 Γεώργιος Καστρινάκης  

 Δημοσθένης Μπαρούτας 

 Ιωάννης Αξαρλής 

 Σπυρίδων Σπυρίδων  

 Χαράλαμπος Καραθάνος 

 Χρήστος Κουρούσης  
Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.: 

 Αλεξάνδρα Μαντσιώκα  
Απόντες: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Βασίλειος Κόκκαλης 

 Άννα Μεθυμάκη 

 Ελένη Ζαφειρίου 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται ο κ. Καπράνας εκπρόσωπος της παράταξης «Αττική Συνεργασία – 
όχι στο Μνημόνιο». 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου δίνει το λόγο στον κ. 
Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 

 
Η  υπηρεσία μας έχοντας υπόψη : 

1. Τον Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α / 2010 ) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης –Καλλικράτης, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τον Ν. 2362/1995 ( ΦΕΚ Α / 247 ) όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3871/2010  ( ΦΕΚ 141 Α / 
2010 ) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη » 

3. Τον Ν. 4071/12 άρθρο 5 ( ΦΕΚ Α 85 / 11-4-12 ) « Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφερειών », το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010. 

4. Το Π.Δ 145/2010 ( ΦΕΚ 145 /Β/ 2011 )  Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την 44403/4-11-2011 απόφαση έγκρισης τροποποίησης ( ΦΕΚ 
Β/2494/4-11-11 ). 

ΑΔΑ: ΒΕΖΚ7Λ7-ΝΝΡ



- 2 - 

5. Την απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 2/2013 ( ΑΔΑ : ΒΕΦΔ7Λ7-9Θ5)περί εκλογής 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής . 

6. Την υπ’ αρ. 301/2012 ΑΔΑ Β43Θ7Λ7-Π45 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την 
οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το Οικονομικό Έτος 2013. 

7. Τις υπ’ αρ. 50578 & 44566/5-12-12 αποφάσεις επικύρωσης προϋπολογισμού οικ.έτους 2013 
από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 

8. Το με αριθμό πρωτ. οικ. 83236/16-5-13 έγγραφο,  της Δ/νσης Ανθρωπίνου Δυναμικού με το 
οποίο ενημερώνει την Υπηρεσία μας για την άμεση ανάγκη έκδοσης διπλοτύπου εισπράξεως 
από Δημόσιο Ταμείο για την κατάθεση του ποσού των 207,50 € ( διακόσια επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών ) στο Εθνικό Τυπογραφείο προκειμένου να παραληφθούν έντυπα εκθέσεων 
αξιολόγησης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής  . 

9. Την συνημμένη αλληλογραφία της υπηρεσίας με το Εθνικό Τυπογραφείο . 
                εισηγούμαστε 
Την έγκριση της δαπάνης, την  διάθεση της πίστωσης  και εν συνεχεία την έκδοση ΧΕΠ ποσού 
207,50 € στο όνομα της μονίμου υπαλλήλου της Δ/νσης Ανθρωπίνου Δυναμικού κ. Βαρβάρας 
Σχίζα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων  για την έκδοση διπλοτύπου εισπράξεως από Δημόσιο 
Ταμείο και την κατάθεσή του στο Εθνικό Τυπογραφείο για την προμήθεια των εντύπων εκθέσεων 
αξιολόγησης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 01072 και  Κ.Α.Ε 0843 0Α Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2013. 
Ημερομηνία απόδοσης του ΧΕΠ ορίζεται η 31η Αυγούστου 2013. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση της δαπάνης, την  διάθεση της πίστωσης  και εν συνεχεία την έκδοση ΧΕΠ ποσού 
207,50€ (διακοσίων επτά ευρώ και πενήντα λεπτών) στο όνομα της μονίμου υπαλλήλου της Δ/νσης 
Ανθρωπίνου Δυναμικού κ. Βαρβάρας Σχίζα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων  για την έκδοση 
διπλοτύπου εισπράξεως από Δημόσιο Ταμείο και την κατάθεσή του στο Εθνικό Τυπογραφείο για 
την προμήθεια των εντύπων εκθέσεων αξιολόγησης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 01072 και  Κ.Α.Ε 0843 0Α Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2013. 
Ημερομηνία απόδοσης του ΧΕΠ ορίζεται η 31η Αυγούστου 2013 
 
 
      Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 
 
 
 
 
 
 
 
   Λιλίκα Βασιλάκου                          Μαρία Ντόβα  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης 
Γεώργιος Καστρινάκης  
Δημοσθένης Μπαρούτας 
Ιωάννης Αξαρλής 
Σπυρίδων Σπυρίδων  
Χαράλαμπος Καραθάνος 
Χρήστος Κουρούσης 
Αλεξάνδρα Μαντσιώκα 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΚ7Λ7-ΝΝΡ


